
Mittag HKS Dinkel ab 14.10.2024 Schülerstand 07.10.24

Mo. bis Do. Mo. bis Do. Mo. bis Do.

Bus 1  Kombi LT Bus 2  Kombi LT Bus 3 Kombi LT

auf  Bus von Ustersbach warten

12:25 Ustersbach Schule 12:30 Ustersbach Schule 12:40 Dinkelscherben Schule

12:33 Lindach 12:32 Baschenegg 12:47 Ettelried

12:34 Au 12:48 Engersthofen

12:57 Zusmarshausen, Marktplatz

12:40 Dinkelscherben Schule 12:40 Dinkelscherben Schule 13:05 Unterschöneberg, Ort

12:43 Lindach 12:55 Horgauergreut, Grottenberg 13:10 Altenmünster Süd

12:58 Gessertshausen, Bahnhof 13:02 Biburg

13:06 Maingründel 13:07 Diedorf, Lindenstraße

13:17 Breitenbronn, Talstr. 13:10 Oggenhof

13:12 Hausen

13:15 Willishausen

Bus 4 Midi BBS

Linie 847

nur Mo., Mi. und Do. nur Di. Mo. bis Do.

Bus 4 Midi BBS 12:25 Ustersbach Schule Bus 5 Midi BBS

12:28 Reitenbuch

12:25 Ustersbach Schule 12:34 Fischach, Schule 12:25 Ustersbach Schule

12:28 Reitenbuch 12:37 Willmatshofen 12:40 Dinkelscherben Schule Ausstieg 

12:34 Fischach, Marktplatz 12:43 Mickhausen, Nord 12:40 Dinkelscherben Schule

12:37 Willmatshofen 12:47 Münster 12:48 Baschenegg

12:43 Mickhausen, Nord 12:51 Reitenbuch, Ort

12:44 Mickhausen, GH Lutz 12:57 Fischach, Schule

12:47 Münster 13:00 Tronetshofen

12:57 Langenneufnach Schule 13:04 Mickhausen, Nord

13:03 Wollmetshofen, Ort 13:11 Walkertshofen

13:18 Habertsweiler

13:23 Langenneufnach Schule

13:24 Langenneufnach Weberstr.


